

## اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: مجتمع معادن مس تکنار	سرمایه ثبت شده: 60,000
نماد: تکنار	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 132001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

### صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۱۳۵	۶۰,۷۹۳	۳۳,۱۰۷	۵۴,۴۱۳	درآمدهای عملیاتی
(۳۶)	(۳۶,۵۳۵)	(۱۷,۳۴۶)	(۳۲,۶۵۵)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۴۳۴	۳۴,۲۵۸	۵,۷۶۱	۳۰,۷۵۸	سود (زیان) ناخالص
(۷۴)	(۱۷,۹۶۳)	(۷,۵۵۸)	(۱۲,۱۲۲)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۴۳۰	۱,۶۶۸	۳۹۳	۱,۵۳۵	سایر درآمدها
(۶)	(۲۰,۰۷۳)	(۱۲,۰۳۷)	(۱۲,۷۸۷)	سایر هزینه‌ها
--	(۱۲,۱۰۹)	(۱۲,۵۳۱)	۶,۳۷۴	سود (زیان) عملیاتی
	(۲۶۳)	۰	۰	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
--	(۱۸۱)	(۱۸۱)	۵۲۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	(۱۲,۵۵۳)	(۱۳,۷۱۳)	۶,۹۰۲	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
--	(۲,۴۳۵)	(۱,۴۶۳)	۰	سال‌های قبل
--	(۱۴,۹۸۸)	(۱۵,۱۷۵)	۶,۹۰۲	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
--	(۱۴,۹۸۸)	(۱۵,۱۷۵)	۶,۹۰۲	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
--	(۲۰۲)	(۲۳۶)	۱۰۶	عملیاتی (ریال)
--	(۴۸)	(۲۷)	۹	غیرعملیاتی (ریال)
--	(۲۵۰)	(۲۵۳)	۱۱۵	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
--	(۲۵۰)	(۲۵۳)	۱۱۵	سود (زیان) پایه هر سهم
--	(۲۵۰)	(۲۵۳)	۱۱۵	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۶۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	سرمایه
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
--	(۱۴,۹۸۸)	(۱۵,۱۷۵)	۶,۹۰۲	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	•	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	•	•	•	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	•	•	•	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
--	(۱۴,۹۸۸)	(۱۵,۱۷۵)	۶,۹۰۲	سود (زیان) جامع سال

#### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۱۰	۴۸,۱۹۱	۴۴,۳۶۰	۴۸,۶۱۳	دارایی‌های ثابت مشهود
	•	•	•	سرمایه‌گذاری در املاک
۱	۶,۷۹۳	۶,۱۹۹	۶,۲۶۲	دارایی‌های نامشهود
	•	•	•	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	•	•	•	دریافتنی‌های بلندمدت
	•	•	•	سایر دارایی‌ها
۹	۵۴,۹۸۴	۵۰,۵۵۹	۵۴,۸۷۵	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۷۷	۴۸	۶۳۹	۱,۱۳۴	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۴۳	۹,۴۴۷	۸,۹۲۷	۱۳,۷۰۴	موجودی مواد و کالا
(۳۳)	۱,۸۱۹	۱۱,۳۰۷	۷,۵۳۸	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۶۰۳	۳۹	۲۶۳	۱,۸۵۰	موجودی نقد
۱۰	۱۱,۳۴۳	۲۱,۱۳۶	۲۳,۲۲۶	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۰	۱۱,۳۴۳	۲۱,۱۳۶	۲۳,۲۲۶	جمع دارایی‌های جاری
۹	۶۶,۳۲۷	۷۱,۶۹۵	۷۸,۱۰۱	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۶۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
	۰	۰	۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۶	(۱۰۵,۶۰۵)	(۱۲۰,۵۹۳)	(۱۱۳,۶۹۱)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱۱	(۴۵,۶۰۵)	(۶۰,۵۹۳)	(۵۳,۶۹۱)	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۳۱	۴,۷۴۰	۶,۵۷۲	۸,۶۲۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۱	۴,۷۴۰	۶,۵۷۲	۸,۶۲۸	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۶)	۴۸,۹۳۳	۴۱,۰۸۴	۳۸,۷۶۷	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۰	۵۱	۱,۴۶۳	۱,۴۶۳	مالیات پرداختی
	۰	۰	۰	سود سهام پرداختی
۰	۵۶,۰۸۵	۸۲,۰۸۹	۸۲,۳۹۴	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
(۴۱)	۲,۱۳۴	۱,۰۸۰	۶۴۰	پیش‌دریافت‌ها
(۳)	۱۰۷,۱۹۳	۱۳۵,۷۱۶	۱۳۳,۱۶۴	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
(۳)	۱۰۷,۱۹۳	۱۳۵,۷۱۶	۱۳۳,۱۶۴	جمع بدهی‌های جاری
۰	۱۱۱,۹۳۳	۱۳۲,۳۸۸	۱۳۱,۷۹۲	جمع بدهی‌ها
۹	۶۶,۳۳۷	۷۱,۶۹۵	۷۸,۱۰۱	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

### صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهام خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
(۴۵,۶۰۵)	۰	(۱۰۵,۶۰۵)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
(۴۵,۶۰۵)	۰	(۱۰۵,۶۰۵)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۱۴,۹۸۸)		(۱۴,۹۸۸)
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۱۴,۹۸۸)	•	(۱۴,۹۸۸)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•		•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۱۴,۹۸۸)	•	(۱۴,۹۸۸)
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•				•			•		•
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•						•		•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•						•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۶۰,۰۰۰				•	•	•	•	(۱۲۰,۵۹۳)	•	(۶۰,۵۹۳)
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۶,۹۰۲		۶,۹۰۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•		•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶,۹۰۲	۰	۶,۹۰۲
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰		۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۱۳,۶۹۱)	۰	(۵۳,۶۹۱)

### صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		درصد تغییر
	حسابرسی نشده		حسابرسی شده		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	۱۱,۱۴۷		۱,۱۲۰	(۱۷,۹۱۵)	۸۹۵
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱,۰۲۷)		(۱,۰۶۹)	(۳۰۰)	۴
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۰,۱۲۰		۵۱	(۱۸,۲۱۵)	۱۹,۷۴۳
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۱۰	۱۰۵	۱۰۵	۱۱۵	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۴,۹۵۸)	(۲,۹۲۴)	(۱۷۱)	(۸,۶۴۹)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۰	۱	۱	۱	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۱۲,۰۲۸)	(۲,۸۱۸)	(۶۵)	(۸,۵۳۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری



درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
--	(۲۱,۰۳۲)	(۱۴)	۱,۵۸۷	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۲۱,۲۶۷	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
	۲۱,۲۶۷	۰	۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۲۳۴	(۱۴)	۱,۵۸۷	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۸۰۷	۲۹	۲۹	۲۴۳	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱۲,۲۳۳	۲۶۳	۱۵	۱,۸۵۰	مانده موجودی نقد در پایان سال

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	۲۱,۲۶۷	۰	۱,۹۲۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

#### مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
کنسانتره مس لیچینگ	تن	۰	۱۴	--	۱۴
فرآوری کانسنگ مس	تن	۱,۰۷۷	۲۴,۶۰۷	(۹۶)	۴۷,۵۶۹
کنسانتره مس فلو تاسیون	تن	۲۶۱	۰		۱۹۶
جمع		۱,۴۳۸	۲۴,۶۲۱	(۹۴)	۴۷,۷۷۹

#### مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
کنسانتره مس لیچینگ	تن	۰	۱۴	--	۱۴
فرآوری کانسنگ مس	تن	۱,۰۷۷	۲۴,۶۰۷	(۹۶)	۴۷,۵۶۹
کنسانتره مس فلو تاسیون	تن	۲۶۱	۰		۱۹۶
جمع		۱,۴۳۸	۲۴,۶۲۱	(۹۴)	۴۷,۷۷۹

#### مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واحد	نوع گروه یا محصول
۰	۲,۲۹۰	--	۲,۲۹۰	میلیون ریال	کنسانتره مس لیچینگ
۱,۵۶۱	۱۹,۸۱۷	(۹۲)	۳۹,۳۳۵	میلیون ریال	فرآوری کانسنگ مس
۵۲,۸۵۲	۰		۱۸,۱۶۸	میلیون ریال	کنسانتره مس فلو تاسیون
۵۴,۴۱۳	۲۳,۱۰۷	۱۳۵	۶۰,۷۹۳		جمع